

Försenad revisionsberättelse

På förra årsmötet valdes undertecknad samt Johan Fält till revisorer. Vi två har granskat styrelsens arbete under året samt deltagit på ett styrelsemöte i september och rapporterat om vårt arbete och att avsikten är att upphandla en firma såsom är beslutat att vi kan göra. Vi vill som förtroendevalda revisorer avvakta revisionsfirmans granskning innan vi själva skriver vår revisionsberättelse.

Den 2 februari hade jag kontakt med Peter Lardéus som sköter NNS bokföring. Han tipsade då om att Samordningsförbundet Centrala Östergötland haft samarbete med Linköpings stadsrevisor samt KPMG. Den 3 februari mailade jag stadsrevisorn och fick aldrig något svar trots att jag påminde 28 februari.

Den 8 februari mailade jag KPMG samt påminnelse även den 28 februari. Svar kom 8 mars (dvs efter en månad) att de kunde åta sig revisionen. Den 11 mars skickade jag de dokument jag har och som kan vara relevanta. Tiden gick och jag hörde ingenting men den 20 april ringde jag upp revisorn, John Johansson, och vi pratade om när revisionen bör vara klar och hans förhoppning var att den skulle vara klar inför utskick 20 maj.

Inför NNS:s styrelsemöte 13 maj sökte jag revisorn via sms och mail ett flertal tillfällen och vi fick kontakt 10 minuter före jag skulle koppla upp mig på styrelsemötet. Han saknade då flera dokument som jag menar inte är min uppgift som förtroendevald revisor att leverera, bla stadgar och verksamhetsberättelse samt hade frågor om vilken bokföringsmodell vi använder, K1? På styrelsemötet rapporterade jag detta och under pågående möte mailade tjänstemännen dessa dokument till revisorn.

16 maj mailade jag revisorn och undrade hur arbetet går men har idag, kvällen den 19 maj ej fått svar. Naturligtvis kommer jag fortsätta att "ligga på" men med facit i hand borde jag nog "legat på" mer tidigare eftersom jag vetat att utskicket går ut den 20 maj...

Min absoluta förhoppning är att det ska finnas såväl KPMG:s revisionsberättelse samt vår egen revisorsberättelse som förtroendevalda revisorer klar åtminstone några dagar före årsmötet...



John Thornander